Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ  № 3

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном
районе

Предмет: русский язык

Класс: 5,6,7,8,9,10,11

Количество
участников:  34

Место проведения: МБОУ "Котельская СОШ"

Дата и время: 23.09.2021

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

1. Миколайчук Наталья Андреевна, заместитель директора по УВР

2.Филиппова Маритна Николаевна, заместитель директора по УВР

3. Коржева Галина Анатольевна, учитель русского языка и литературы

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

№ Фамилия  Имя Отчество

Шифр

участника

Образовательное
учреждение (в

соответствии с

Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших
участника

олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.

баллов - )

Результат

(победитель

или призёр)

1 Гуменюк Вячеслав Евгеньевич 5-6

МБОУ " Котельская

СОШ" 5

Коржева Галина

Анатольевна 26 победитель

2 Скрябина  Арина Алексеевна 5-22
МБОУ " Котельская
СОШ" 5

Коржева Галина
Анатольевна 23 призер

3 Керейчук  Анастасия Сергеевна 5-12

МБОУ " Котельская

СОШ" 5

Коржева Галина

Анатольевна 20 призер

4 Лебедев Никита Сергеевич 5-14

МБОУ " Котельская

СОШ" 5

Коржева Галина

Анатольевна 19 участник

5 Кудрявый Роман Андреевич 5-13
МБОУ " Котельская
СОШ" 5

Коржева Галина
Анатольевна 15 участник

6 Васькин Илья Семенович 5-4

МБОУ " Котельская

СОШ" 5

Коржева Галина

Анатольевна 10 участник

7 Дорморос Анна Александровна 6-26

МБОУ " Котельская

СОШ" 6

Ион Евгения

Николаевна 20 победитель

8 Кудрявцева  Анна Александровна 6-10
МБОУ " Котельская
СОШ" 6

Ион Евгения
Николаевна 16 призер

9 Козьменко Александра Витальевна 6-7

МБОУ " Котельская

СОШ" 6

Ион Евгения

Николаевна 12 участник

10 Стрелкова Дарья Александровна 6-16

МБОУ " Котельская

СОШ" 6

Ион Евгения

Николаевна 12 участник

11
Тысевич Дмитрий Алексеевич

6-19
МБОУ " Котельская
СОШ" 6

Ион Евгения
Николаевна 11 участник

12 Шестиперова
Ксения Николаевна

6-20

МБОУ " Котельская

СОШ" 6

Ион Евгения

Николаевна 11 участник

13
Поляк  Максим Сергеевич

6-14
МБОУ " Котельская
СОШ" 6

Ион Евгения
Николаевна 7 участник

14
Боженкова  Алина Владимировна

7-1

МБОУ " Котельская

СОШ" 7

Махина Татьяна

Александровна 35,5 победитель

15
Ворохова Ульяна Дмитриевна

7-2

МБОУ " Котельская

СОШ" 7

Махина Татьяна

Александровна 34,5 призер

16
Дмитриева Любовь Владиславовна

7-22

МБОУ " Котельская

СОШ" 7

Коржева Галина

Анатольевна 32 призер

17
Войтюшко Ольга Николаевна

7-19

МБОУ " Котельская

СОШ" 7

Коржева Галина

Анатольевна 31 участник

18
Шевченко Любовь Андреевна

7-27
МБОУ " Котельская
СОШ" 7

Коржева Галина
Анатольевна 22 участник

19
Горшкова Анастасия Семеновна

7-21

МБОУ " Котельская

СОШ" 7

Коржева Галина

Анатольевна 17 участник

20
Шикалова Людмила  Алексеевна

7-29

МБОУ " Котельская

СОШ" 7

Коржева Галина

Анатольевна 13 участник

21
Шестакова Алена Алексеевна

7-28

МБОУ " Котельская

СОШ" 7

Коржева Галина

Анатольевна 6,6 участник

22
Остахина Софья Валерьевна

8-15
МБОУ " Котельская
СОШ" 8

Махина Татьяна
Александровна 19 победитель

23
Хамматов Марсель Римович

8-20

МБОУ " Котельская

СОШ" 8

Махина Татьяна

Александровна 14 призер

24
Земляков Роман Андреевич

8-10

МБОУ " Котельская

СОШ" 8

Махина Татьяна

Александровна 12 участник

25
Варки Алена Владимировна

8-4
МБОУ " Котельская
СОШ" 8

Махина Татьяна
Александровна 10 участник

26
Шикалов  Анатолий Алексеевич

9-16

МБОУ " Котельская

СОШ" 9

Коржева Галина

Анатольевна 23 победитель

27
Волкова Алина Станиславовна

9-5
МБОУ " Котельская
СОШ" 9

Коржева Галина
Анатольевна 20 призер

28
Лагода Анастасия Олеговна

9-9

МБОУ " Котельская

СОШ" 9

Коржева Галина

Анатольевна 20 призер

29
Богданова Ника Алексеевна

9-1

МБОУ " Котельская

СОШ" 9

Коржева Галина

Анатольевна 15 участник

30
Дурнев Михаил Сергеевич

9-8
МБОУ " Котельская
СОШ" 9

Коржева Галина
Анатольевна 5 участник

31
Сафончик Артур Александрович

9-13

МБОУ " Котельская

СОШ" 9

Коржева Галина

Анатольевна 4 участник

32
Гуменюк Виталий Евгеньевич

10-1

МБОУ " Котельская

СОШ" 10

Махина Татьяна

Александровна 24 победитель

33
Остахин  Данил Валерьевич

11-2
МБОУ " Котельская
СОШ" 11

Ион Евгения
Николаевна 23 победитель

34
Пушкарев  Егор  Сергеевич

11-4

МБОУ " Котельская

СОШ" 11

Ион Евгения

Николаевна 18 участник

Председатель жюри:
Миколайчук
Н.А.

Члены жюри:

Филиппова

М.Н.

Коржева Г.А.

		2021-11-03T15:10:27+0300
	Гуменюк Антонина Дмитриевна